檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：邱悅慈

電話：03-3322101#7451

電子信箱：joy062106@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年6月20日

發文字號：桃教體字第1060048039號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060048039_Attach01.pdf、1060048039_Attach02.png)

主旨：檢送本市老街溪河川教育中心辦理「106年度暑期營隊活

動實施計畫」暨活動海報各1份，請鼓勵學生踴躍參加，請

查照。

說明：

一、本市老街溪河川教育中心為提升學童環境素養及愛鄉情懷

，特規劃河川人文、環境及生態保育等系列課程，並安排

各項體驗活動、闖關遊戲，期學童在寓教於樂中學習。

二、旨揭活動訊息摘錄如下：

(一)培訓時間（7月份共辦理6梯次，每梯次2日，每日上午9

時至下午4時，不過夜）：

１、第一梯次：106年7月12、13日(星期三、四)。

２、第二梯次：106年7月14、15日(星期五、六)。

３、第三梯次：106年7月19、20日(星期三、四)。

４、第四梯次：106年7月21、22日(星期五、六)。

５、第五梯次：106年7月26、27日(星期三、四)。

６、第六梯次：106年7月28、29日(星期五、六)。

(二)活動地點：老街溪河川教育中心(桃園市中壢區中原路5

3

1060004285

■■■■■■310    _訓導處■■■■■■■106/06/21 12:16

■■■■■■■有附件

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

8號)。

(三)參加對象：本市國小4至7年級學童，每梯25人，依報名

先後順序額滿為止。

(四)活動內容：請詳參計畫活動課程表。

(五)報名方式：請填寫附件活動報名表及家長同意書(亦可

至老街溪河川教育中心網站：http://www.shedu.org.tw

/river下載)，填寫完成後傳真至03-4223787或以電子

郵件寄至rectyc@gmail.com信箱。

三、本案相關訊息請洽聯絡人：老街溪河川教育中心楊先生，

電話：03-4221469。

正本：本市公私立各國小

副本： 2017-06-21
08:24:37